
 

 

 

 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA 
 
 
 
 

 O Presidente da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional 

(CREDN), Deputado Aécio Neves, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

 RESOLVE: 
 
 

 extinguir a Subcomissão Especial de Comércio Exterior, por ter 

expirado o prazo de duração previsto para a sessão legislativa de 2019. 

 

Sala da comissão, em 19 de maio de 2021. 

 

 

 

 

Deputado Aécio Neves 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


